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Think ahead.

561000

Tork Mini annostelija nestesaippualle

Elevation-sarjan [Tork Mini annostelija nestesaippualld sopii jokaiseen tilaan. Lisaksi sité voidaan kayttaa
monien sinetdityihin pulloihin pakattujen Tork-saippuoiden, -desinfiointiaineiden ja -kosteusvoiteiden kanssa.
Se on sertifioidusti helppokayttdinen ja turvaa kaikkien kayttajien hyvan kasihygienian. Elevation-sarjan
annostelijoiden toimiva, moderni muotoilu tekee pysyvan vaikutuksen asiakkaisiisi.

Auttaa varmistamaan hyvan hygienian: tehtaalla suljettu pullo ja uusi pumppu jokaiselle
tayttépakkaukselle auttavat vahentdmaan kontaminaatioriskia ja suojaavat tuotteita pullosta aina
kayttajalle asti.

Kolmannen osapuolen sertifikaatilla* helppokayttiseksi ja helposti taytettavaksi todistettu — edistaa
hyvaa kasihygieniaa kaikille kayttajille, myos lapsille ja ikaihmisille.

Saasta siivoojien aikaa: todistetusti vaivaton uudelleentaytté** alle 10 sekunnissa ***

Maksimoi teho: tdma Tork-annostelija on suunniteltu annostelemaan yli miljoona kéasienpesua****
Hiilineutraali, -vahennetty ja -kompensoitu

Kolmannen osapuolen sertifikaatilla* helppokayttdiseksi ja helposti taytettavaksi todistettu — edistaa hyvaa kasihygieniaa kaikille kayttajille, myos lapsille ja ikaihmisille.

*Certified by the Swedish Rheumatism association, tested according to The Design for All Test, published in the Swedish Design Research Journal, 2011.

Saasta siivoojien aikaa: todistetusti vaivaton uudelleentaytté** alle 10 sekunnissa ***

** Ruotsin reumaliiton sertifioima, testattu kaikkien tarpeet huomioon ottavan suunnittelun testilla, julkaistu Swedish Design Research Journalissa 2011.

**Perustuu saippua-annostelijan tayttdaikaa koskevaan siséiseen paneelitestiin.

Maksimoi teho: tama Tork-annostelija on suunniteltu annostelemaan yli miljoona késienpesua***

***hased upon durability testing
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https://www.siivous.fi/fi/tuote/tuotteet/annostelulaitteet/saippua-annostelijat/7733/tork-s2-saippua-annostelija-mini-475ml-valk-muovi-561000
https://www.siivous.fi/fi/tuote/tuotteet/annostelulaitteet/saippua-annostelijat/7733/tork-s2-saippua-annostelija-mini-475ml-valk-muovi-561000
https://www.siivous.fi/fi/tuote/tuotteet/annostelulaitteet/saippua-annostelijat/7733/tork-s2-saippua-annostelija-mini-475ml-valk-muovi-561000
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Tuote- ja Jarjestelma
toimitustiedot s2
LEVEYS
11.4cm
Toimitustiedot
Kuluttajayksikot
(CON)
EAN 7322540355079
Pakkausmateriaali Carton
Kappaletta 1
Kuljetusyksikoita kerrosta kohti
Kerroksia kuormalavaa kohti
Bruttopaino 4129
KORKEUS 224 mm
PITUUS 118 mm
LEVEYS 121 mm
Nettopaino 2999
MAARA 3.2dm3
Yhteensopivat tuotteet
120209 20604 420662
[Tork Sensitive [Tork Mini suihkuvoidd  Tork Luxury
oisturizing Hand Hair&Body Mini
suihkusaippua
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Materiaali
Muovi

KORKEUS
21.1cm

Kuljetusyksikot
(TRP)
7322540355086

Carton

12 (12 CON)

5.3kg
457 mm
364 mm
256 mm
3.6 kg

42.58 dm3

PITUUS
11.2cm

Vari
Valkoinen

Kuormalava
(PAL)

7322540376616

432 (36 TRP)
9

4

191.02 kg
1978 mm
1200 mm
800 mm
129.17 kg

1.53 m3

42050
[fork Mildly Scente
ini nestesai

420702
Tork Sensitive Mini
nestesaippua

420652

Tork Luxury
Hair&Body
suikusaippua mini S2


https://www.siivous.fi/fi/tuote/tuotteet/henkilohygienia/nestesaippuat/7701/tork-s2-shower-cream-hair-body-mini-suihkusaippua-475ml-8kplltk-420602
https://www.siivous.fi/fi/tuote/tuotteet/henkilohygienia/nestesaippuat/7701/tork-s2-shower-cream-hair-body-mini-suihkusaippua-475ml-8kplltk-420602
https://www.siivous.fi/fi/tuote/tuotteet/henkilohygienia/nestesaippuat/7732/tork-s2-mildly-scented-mild-mini-nestesaippua-475ml-8-kplltk-420502
https://www.siivous.fi/fi/tuote/tuotteet/henkilohygienia/nestesaippuat/7732/tork-s2-mildly-scented-mild-mini-nestesaippua-475ml-8-kplltk-420502
https://www.siivous.fi/fi/tuote/tuotteet/henkilohygienia/ihonhoito/9923/tork-s2-hand-body-lotion-mini-kosteusvoide-475ml-8-kplltk-420202
https://www.siivous.fi/fi/tuote/tuotteet/henkilohygienia/ihonhoito/9923/tork-s2-hand-body-lotion-mini-kosteusvoide-475ml-8-kplltk-420202

